
 

Zarządzenie Nr 222/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 341 357,20 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 310 448,75 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 735 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 018 500,00 - 18 000,00

600 Transport i łączność 22 374 405,34 0,00

Drogi publiczne gminne 16 913 219,35 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 348 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 819 500,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 9 992 334,48 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 579 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 994 900,00 - 1 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00

Pozostała działalność 657 263,48 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 990,13 64 872,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939,43 11 448,00

4307 Zakup usług pozostałych 98 815,06 - 1 638,84

4309 Zakup usług pozostałych 17 437,95 - 289,21

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 174 534,09 - 54 059,02

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 800,14 - 9 539,85

4437 Różne opłaty i składki 11 836,32 - 9 174,12

4439 Różne opłaty i składki 2 088,76 - 1 618,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 985 510,86 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 222 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

11 341 357,20

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

01010 11 310 448,75

1 753 000,00

4 000 500,00

22 374 405,34

60016 16 913 219,35

3 343 000,00

818 500,00

18 000,00

9 992 334,48

75023 8 579 150,00

993 900,00

1 000,00

75095 657 263,48

92 862,13

16 387,43

97 176,22

17 148,74

120 475,07

21 260,29

2 662,20

469,80

3 985 510,86

Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 749 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 100,00 10 800,00

4190 Nagrody konkursowe 12 500,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 545,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 667 855,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 315 010,86 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 890,96 7 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 137,65 3 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 982,25 - 11 091,00

926 Kultura fizyczna 1 327 935,17 0,00

Obiekty sportowe 980 380,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 880,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 97 155,17 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 312,50 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 842,67 - 325,00

107 823 074,54 0,00

92109 2 749 500,00

3 200,00

0,00

131 900,00

16 500,00

85 545,00

657 855,00

92195 315 010,86

49 480,96

50 638,65

214 891,25

1 327 935,17

92601 980 380,00

4 880,00

73 517,67

Razem: 107 823 074,54

67 000,00

92695 97 155,17

21 637,50

Strona 2


